岳阳市教育体育局
关于2020年度全市“一师一优课、一课一名师”
活动评审结果的通报

各县市区教育（体）局，岳阳经济技术开发区、南湖新区、屈原管理区教文（体）局，市直各学校，相关民办学校：
今年以来，全市各学校按照我局《关于开展岳阳市2020年“一师一优课、一课一名师”活动的通知》的要求，认真组织教师开展晒课活动。全市19073名教师晒课22489节，上传课堂实录3591节，出色完成了省教育厅下达的任务。在县市区（学校）初评推荐的基础上，我局组织专家进行市级评审，共评选市级优课276节（其中一等奖86节，二等奖82节，三等奖108节），优秀组织单位（学校）16个（名单见附件），现予通报。
希望获奖单位、教师戒骄戒躁，不断探索信息技术与学科课程深度融合的方法，力争创造典型经验；希望各地各学校向先进学习，切实加强数字资源建设，促进课程改革，为提升教育教学质量做出新的贡献。

附件：1.岳阳市2020年度“一师一优课、一课一名师”活动
市级优课获奖名单
2.岳阳市2020年度“一师一优课、一课一名师”活动
优秀组织单位

                  　　        岳阳市教育体育局
                　　 　       2021年1月4日

附件1

岳阳市2020年度“一师一优课、一课一名师”活动
市级优课获奖名单

	姓名
	名称
	学科
	所在学校
	获奖等次

	殷小燕
	澳大利亚
	初中地理
	岳阳市湘一南湖学校
	一等奖

	罗理
	热力环流与大气水平运动
	高中地理
	云溪区第一中学
	一等奖

	刘友
	红烛
	高中语文
	岳阳市第一中学
	一等奖

	张青
	声声慢（寻寻觅觅）
	高中语文
	华容县第五中学
	一等奖

	周岳玲
	测量力的大小
	小学科学
	岳阳楼区花板桥小学
	一等奖

	董家祺
	放马山歌 脚夫调
	初中音乐
	岳阳市十九中学
	一等奖

	周娴
	我与集体共成长
	初中道德与法治
	岳阳市第十二中学
	一等奖

	龙瑞
	气温的变化与分布
	初中地理
	岳阳市第十中学
	一等奖

	杨翔
	鸟的天堂
	小学语文
	岳阳楼区白杨坡小学
	一等奖

	柳瑛
	（听赏）杜鹃圆舞曲
	小学音乐
	湖南民族职业学院附属小学
	一等奖

	郭超颖
	善用法律
	初中道德与法治
	岳阳市第十中学
	一等奖

	蒋冬梅
	辛亥革
	高中历史
	岳阳市第一中学
	一等奖

	沈妍琼
	中华民族一家亲
	小学道德与法治
	岳阳楼区东升小学
	一等奖

	马梅
	土地的誓言
	初中语文
	岳阳市弘毅新华中学
	一等奖

	李娜
	掌声
	小学语文
	岳阳楼区东方红小学
	一等奖

	毛雪琴
	二项式定理
	高中数学
	岳阳市第一中学
	一等奖

	李梅
	因数和倍数
	小学数学
	临湘市第一完全小学
	一等奖

	杨迎春
	Making a travel leaflet
	高中英语
	汨罗市第一中学
	一等奖

	包敏
	What does he do?--A
	小学英语
	岳阳楼区东方红小学
	一等奖

	方标
	我们去旅行
	小学美术
	平江县城关镇明德学校
	一等奖

	罗娟
	人类对细菌和真菌的利用
	初中生物
	华容县长工实验学校
	一等奖

	曾衡
	他能撬动地球吗
	小学科学
	平江县城关镇城北学校
	一等奖

	曹芳
	（歌表演）螃蟹歌
	小学音乐
	马鞍山实验学校
	一等奖

	贾虹丽
	参与民主生活
	初中道德与法治
	岳阳市第九中学
	一等奖

	罗麦榕
	任务三 新闻写作
	初中语文
	岳阳市第九中学
	一等奖

	黄芳
	伯牙鼓琴
	小学语文
	岳阳楼区站前小学
	一等奖

	李鹏翔
	抛物线及其标准方程
	高中数学
	岳阳市第十四中学
	一等奖

	胡昀
	Writing a report on growing pains
	高中英语
	岳阳市第十四中学
	一等奖

	刘琪
	My friends--A
	小学英语
	岳阳县明德小学
	一等奖

	刘敏
	乐音的三个特征
	初中物理
	岳阳市弘毅新华中学
	一等奖

	刘毅
	匀变速直线运动的速度与时间的关系
	高中物理
	岳阳市外国语学校
	一等奖

	易娟
	（听赏）森林的歌声
	小学音乐
	岳阳楼区郭兴小学
	一等奖

	胡静
	What are the shirts made of?--Section A 3a—3c
	初中英语
	岳阳市第七中学
	一等奖

	蒋雪芳
	盼
	小学语文
	岳阳楼区东升小学
	一等奖

	刘晓娅
	卡通故事
	初中美术
	岳阳市第十中学
	一等奖

	王亚云
	蝉
	初中语文
	岳阳市十九中学
	一等奖

	刘丹丹
	日月潭
	小学语文
	岳阳楼区白杨坡小学
	一等奖

	陈雪琴
	位置与方向（二）
	小学数学
	岳阳市君山区君山小学
	一等奖

	陈帅
	Having a debate
	高中英语
	岳阳市第十五中学
	一等奖

	许青云
	My friends--B
	小学英语
	岳阳楼区康岳小学
	一等奖

	杨柳
	跑
	高中体育与健康
	云溪区第一中学
	一等奖

	李革
	青花瓷
	小学美术
	岳阳县城南小学
	一等奖

	寻民俐
	稳固结构的探析
	高中通用技术
	岳阳市第三中学
	一等奖

	李红阳
	饮湖上初晴后雨
	小学语文
	岳阳楼区东升小学
	一等奖

	赵娟
	全等三角形
	初中数学
	岳阳市第十二中学
	一等奖

	黎霞
	一个豆荚里的五粒豆
	小学语文
	临湘市第一完全小学
	一等奖

	周小会
	I used to be afraid of the dark.--Section B 3a—3b Self check
	初中英语
	岳阳市第四中学
	一等奖

	杨柳
	解放战争
	高中历史
	汨罗市第一中学
	一等奖

	谭章兴
	公有制为主体  多种所有制经济共同发展
	高中思想政治
	平江县第三中学
	一等奖

	何胜
	昆明的雨
	初中语文
	汨罗市罗城学校
	一等奖

	李云
	函数的单调性与导数
	高中数学
	汨罗市第一中学
	一等奖

	廖日红
	百分数的意义和写法
	小学数学
	岳阳楼区站前小学
	一等奖

	李小银
	Boy missing, police puzzled
	高中英语
	岳阳市第四中学
	一等奖

	晏旻霞
	生活中的小窍门
	小学综合实践活动
	岳阳楼区岳阳楼小学
	一等奖

	彭石喜
	第四节 人的性别遗传
	初中生物
	岳阳市第十八中学
	一等奖

	李颖
	归纳与整理
	高中化学
	岳阳市第一中学
	一等奖

	严颖
	光的颜色　色散
	高中物理
	湘阴县第一中学
	一等奖

	周林芳
	圆明园的毁灭
	小学语文
	岳阳市经济技术开发区东城小学
	一等奖

	余恋
	Do you want to watch a game show?--Section B 2a —2e
	初中英语
	湘阴县知源学校小初部
	一等奖

	王姝
	What's the matter?--Section A 3a—3c
	初中英语
	岳阳市十九中学
	一等奖

	李海荣
	将相和
	小学语文
	临湘市第一完全小学
	一等奖

	廖能能
	可能性
	小学数学
	临湘市第一完全小学
	一等奖

	周娟
	比的意义
	小学数学
	岳阳市长炼学校
	一等奖

	丰娟
	School life--Self-assessment
	高中英语
	湘阴县第一中学
	一等奖

	陈佳林
	My weekend plan--B
	小学英语
	岳阳楼区延寿小学
	一等奖

	李纯
	端午节
	小学美术
	马鞍山实验学校
	一等奖

	丁双全
	二氧化碳制取的研究
	初中化学
	平江县启明中学
	一等奖

	许红林
	盐类的水解
	高中化学
	岳阳县第一中学
	一等奖

	王玲玉
	其他植物激素
	高中生物
	湖南省湘阴县第四中学
	一等奖

	蔡霞
	寒号鸟
	小学语文
	湖南民族职业学院附属小学
	一等奖

	李后宏
	乘加乘减
	小学数学
	岳阳楼区花板桥小学
	一等奖

	徐妮
	麻雀
	小学语文
	岳阳市岳化一小
	一等奖

	许兴宇
	平行与垂直
	小学数学
	岳阳市鹰山小学
	一等奖

	陶莎
	确定位置
	小学数学
	岳阳楼区朝阳小学
	一等奖

	柳奇
	探寻新航路
	初中历史
	屈原管理区第二中学
	一等奖

	郑厚华
	共产党领导的多党合作和政治协商制度：中国特色的政党制度
	高中思想政治
	湘阴县第一中学
	一等奖

	蒯炼宏
	青蛙卖泥塘
	小学语文
	岳阳楼区站前小学
	一等奖

	王月丰
	分数除法
	小学数学
	岳阳市岳化一小
	一等奖

	陈晔
	多种形式的障碍跑练习与游戏
	小学体育与健康
	岳阳楼区广场小学
	一等奖

	郑清花
	实验活动氧气的实验室制取与性质
	初中化学
	湘阴县知源学校小初部
	一等奖

	杨晓辉
	有理数的乘方（1）
	初中数学
	云溪区云溪中学
	一等奖

	郭星
	秦统一多民族封建国家的建立
	高中历史
	湖南省湘阴县第四中学
	一等奖

	姚勇
	武术运动
	高中体育与健康
	湘阴县第一中学
	一等奖

	周洲
	大自然的声音
	小学语文
	平江县启明中学
	一等奖

	廖利辉
	等腰三角形的性质定理
	初中数学
	湘阴县城关中学
	一等奖

	[bookmark: _GoBack]郭美英
	At the zoo
	小学英语
	华容县实验小学
	一等奖

	易松平
	菩萨蛮/温庭筠
	高中语文
	岳阳市第五中学
	二等奖

	袁旭
	我与地坛（节选）
	高中语文
	汨罗市第三中学
	二等奖

	任霞
	百分数的意义
	小学数学
	岳阳楼区花板桥小学
	二等奖

	吴英
	可化为一元一次方程的分式方程
	初中数学
	湘阴县知源学校小初部
	二等奖

	罗滔
	Is this your pencil?--Section B 1a—1e
	初中英语
	临湘市第九中学
	二等奖

	王婷辉
	我跟月亮交朋友
	小学美术
	岳阳经济技术开发区珍珠山小学
	二等奖

	刘锟
	自然灾害
	初中地理
	岳阳市弘毅新华中学
	二等奖

	郑岳林
	秋天的怀念
	初中语文
	岳阳市华夏学校
	二等奖

	罗甜
	元素
	初中化学
	岳阳楼区北港中学
	二等奖

	方红书
	这个地方有点怪
	小学美术
	岳阳楼区站前小学
	二等奖

	刘娜
	I have a pen pal--A
	小学英语
	岳阳市弘毅南湖小学
	二等奖

	陶丹
	Designing a booklet
	高中英语
	华容县第一中学
	二等奖

	柳弟香
	电解池
	高中化学
	屈原管理区屈原一中
	二等奖

	李婵娟
	How often do you exercise?--Section B 1a—1e
	初中英语
	华容县教师进修学校附属中学
	二等奖

	易思铭
	全等三角形
	初中数学
	湘阴县文星中学
	二等奖

	徐亚
	Teenagers should be allowed to choose their own clothes.--Section A 3a—3c
	初中英语
	岳阳市岳化三中
	二等奖

	刘球
	Teenagers should be allowed to choose their own clothes.--Section A 3a—3c
	初中英语
	华容县长工实验学校
	二等奖

	周娣
	隋唐制度的变化与创新
	高中历史
	岳阳市岳阳中学
	二等奖

	张晗
	不同的季节
	小学科学
	云溪区云溪小学
	二等奖

	高芬
	认识图形（一）
	小学数学
	华容县城关中心小学
	二等奖

	江娜
	依法行使权利
	初中道德与法治
	岳阳市第九中学
	二等奖

	花益
	地形图的判读
	初中地理
	华容县长工实验学校
	二等奖

	宋可
	背影
	初中语文
	湘阴县知源学校小初部
	二等奖

	龙达宇
	震脚架打
	小学体育与健康
	汨罗市新市镇中心小学
	二等奖

	李美多
	（演唱）数蛤蟆
	小学音乐
	湖南省岳阳楼区枫树小学
	二等奖

	付  娟
	How tall are you?--B
	小学英语
	华容县长工实验学校
	二等奖

	杨翀
	Growing pains--Grammar and usage(2): Relative adverbs: when, where and why
	高中英语
	岳阳市第十六中学
	二等奖

	陈定金
	病毒
	初中生物
	湘阴县西林中学
	二等奖

	李文玥
	质量
	初中物理
	岳阳市第二中学
	二等奖

	谷鹏辉
	核酸是遗传信息的携带者
	高中生物
	岳阳市第一中学
	二等奖

	荣立文
	传感器及其工作原理
	高中物理
	岳阳市第十四中学
	二等奖

	向斌
	按劳分配为主体 多种分配方式并存
	高中思想政治
	岳阳市第五中学
	二等奖

	何利辉
	光和影
	小学科学
	汨罗市正则学校
	二等奖

	朱梦芹
	百分数的意义
	小学数学
	临湘市第二完全小学
	二等奖

	梁卓芝
	（演唱）时间像小马车
	小学音乐
	岳阳经济技术开发区珍珠山小学
	二等奖

	周金
	Tomorrow's world--Welcome to the unit
	高中英语
	岳阳市第一中学
	二等奖

	鲁茜琴
	宇宙生命之谜
	小学语文
	临湘市第一完全小学
	二等奖

	周迎春
	爱在家人间
	初中道德与法治
	岳阳市第九中学
	二等奖

	李娟
	甲午中日战争与列强瓜分中国狂潮
	初中历史
	湘阴县知源学校小初部
	二等奖

	熊荣
	女娲造人
	初中语文
	汨罗市正则学校
	二等奖

	陈卓楷
	不等式
	初中数学
	岳阳楼区郭镇乡中学
	二等奖

	徐添翼
	活泼的金属单质——钠
	高中化学
	湘阴县左宗棠中学
	二等奖

	徐勇
	摩擦力
	高中物理
	岳阳市第四中学
	二等奖

	张翠兰
	湿地资源的开发与保护-以洞庭湖区为例
	高中地理
	岳阳市第七中学
	二等奖

	邓旭荣
	启蒙运动
	高中历史
	岳阳市第七中学
	二等奖

	李敏
	对数函数的图像和性质
	高中数学
	临湘市第五中学
	二等奖

	罗园
	There is a big bed--A
	小学英语
	岳阳县黄沙街镇中心小学
	二等奖

	周玲俐
	Preposition+which and preposition+whom
	高中英语
	岳阳市第十四中学
	二等奖

	蒋微
	只有一个地球
	小学语文
	湘阴县滨湖学校
	二等奖

	饶万里
	接力跑与传接棒的方法
	高中体育与健康
	平江县第一中学
	二等奖

	孙辩
	记承天寺夜游
	初中语文
	华容县梅田镇西来中学
	二等奖

	黄宏
	植物细胞
	初中生物
	岳阳楼区北港中学
	二等奖

	程瑶环
	寄情山水
	初中美术
	平江县城关镇桂花学校
	二等奖

	杨益
	三角形的特性
	小学数学
	汨罗市罗城学校
	二等奖

	邓曼
	正弦定理
	高中数学
	华容县第三中学
	二等奖

	舒晶波
	（演唱）掀起你的盖头来
	小学音乐
	长郡教育集团湘阴城东学校
	二等奖

	裴婷
	My schoolbag--B
	小学英语
	岳阳楼区新路口小学
	二等奖

	彭细兰
	Skills building 3
	高中英语
	岳阳县第二中学
	二等奖

	何曌
	古人谈读书
	小学语文
	岳阳市洞纺学校
	二等奖

	梁伟
	发展学习能力
	高中心理健康教育
	岳阳县第一中学
	二等奖

	高小菊
	单元复习
	初中化学
	华容县长工实验学校
	二等奖

	祝斌
	夏天里的成长
	小学语文
	平江县伍市镇伍市学校
	二等奖

	丁巍
	用字母表示数
	小学数学
	临湘市第一完全小学
	二等奖

	何妍
	解决问题
	小学数学
	汨罗市新市镇中心小学
	二等奖

	高娜
	牛郎织女（一）
	小学语文
	南湖新区畔湖湾小学
	二等奖

	单纯
	年轻的朋友
	初中音乐
	平江县启明中学
	二等奖

	刘椰
	坐井观天
	小学语文
	岳阳楼区洛王小学
	二等奖

	彭艳
	发展生产　满足消费
	高中思想政治
	岳阳市第一中学
	二等奖

	徐丹
	认识钟表
	小学数学
	湘阴县滨湖学校
	二等奖

	刘雨薇
	演绎推理
	高中数学
	湘阴县左宗棠中学
	二等奖

	李响
	枫桥夜泊
	小学语文
	岳阳楼区朝阳小学
	二等奖

	黄莹
	牛和鹅
	小学语文
	岳阳市岳化四小
	二等奖

	罗婷
	倒数的认识
	小学数学
	岳阳县城南小学
	二等奖

	李涛
	搭船的鸟
	小学语文
	临湘市第二完全小学
	二等奖

	陈灵韵
	平行四边形的面积
	小学数学
	岳阳市岳化二小
	二等奖

	许瑶
	威尼斯的小艇
	小学语文
	华容县马鞍山实验学校
	二等奖

	付桃喜
	池上
	小学语文
	华容县实验小学
	二等奖

	杨勇智
	用字母表示数
	小学数学
	岳阳楼区学院路小学
	二等奖

	尹依婷
	摆一摆，想一想
	小学数学
	汨罗市正则学校
	二等奖

	许志雄
	最大公因数
	小学数学
	岳阳楼区东方红小学
	二等奖

	林佳
	What would you like?--A
	小学英语
	平江县梅仙镇稻田小学
	二等奖

	周娟
	世界文化的多样性
	高中思想政治
	岳阳市第七中学
	二等奖

	刘修明
	琵琶行并序
	高中语文
	汨罗市第一中学
	三等奖

	罗碧
	我与地坛（节选）
	高中语文
	云溪区第一中学
	三等奖

	王昭
	拟行路难（其四）/鲍照
	高中语文
	湖南省湘阴县第四中学
	三等奖

	甘宇
	总体平均数与方差的估计
	初中数学
	长郡教育集团湘阴城东学校
	三等奖

	季莹
	建立一元一次方程模型
	初中数学
	华容县东山镇东山中学
	三等奖

	何丽
	探寻新航路
	初中历史
	岳阳楼区五里中学
	三等奖

	赵礼
	世界文化的多样性
	高中思想政治
	汨罗市第二中学
	三等奖

	杜珩宇
	光是怎样传播的
	小学科学
	云溪区云溪乡友好小学
	三等奖

	汤霞
	相似三角形的判定
	初中数学
	湘阴县湘江学校
	三等奖

	徐迈芳
	Is this your pencil?--Section A 1a—2d
	初中英语
	平江县启明中学
	三等奖

	周帅
	预防犯罪
	初中道德与法治
	湘阴县知源学校小初部
	三等奖

	陈美霞
	孤独之旅
	初中语文
	湘阴县知源学校小初部
	三等奖

	杨文娟
	A new start--Developing ideas: Reading & Writing
	高中英语
	汨罗市第一中学
	三等奖

	张文彬
	This is my sister.--Section A 1a—2d
	初中英语
	华容县长工实验学校
	三等奖

	朱小红
	伟大的历史转折
	初中历史
	岳阳经济技术开发区通海路中学
	三等奖

	刘文喆
	生命最宝贵
	小学道德与法治
	临湘市第一完全小学
	三等奖

	易思露
	秋天的怀念
	初中语文
	湘阴县城关中学
	三等奖

	翁艳方
	Reciting a poem
	高中英语
	汨罗市第二中学
	三等奖

	陈芳
	岩石也变化
	小学科学
	平江县三阳乡简青芙蓉学校
	三等奖

	邓颖
	京剧常识
	初中音乐
	平江县三阳乡清水中学
	三等奖

	黎利阳
	My name's Gina.--Section A 1a—2d
	初中英语
	岳阳县新开镇中心学校
	三等奖

	陈田
	What does he look like?--Section A 1a—2c
	初中英语
	平江县三阳乡三阳中学
	三等奖

	钟金玉
	I'm going to study computer science.--Section A 1a—2d
	初中英语
	平江县三阳乡三阳中学
	三等奖

	廖霞
	建国以来的重大科技成就
	高中历史
	汨罗市第一中学
	三等奖

	王立娥
	永久的生命
	初中语文
	华容县长工实验学校
	三等奖

	郭雁
	Subject-verb agreement
	高中英语
	湘阴县知源学校高中部
	三等奖

	罗云霞
	（演唱）我是小音乐家
	小学音乐
	岳阳县鹿角镇洞天观学校
	三等奖

	黄龙
	集体生活邀请我
	初中道德与法治
	平江县三阳乡三阳中学
	三等奖

	邱金铃
	峨眉山月歌
	初中语文
	岳阳县新开镇五垸中学
	三等奖

	宋冕
	Home alone
	高中英语
	华容县第一中学
	三等奖

	梁晶晶
	光的反射
	小学科学
	云溪区云溪小学
	三等奖

	高萍
	（演唱）游击队歌
	小学音乐
	华容县城关中心小学
	三等奖

	毛红艳
	Do you like bananas?--Section B a—1e
	初中英语
	临湘市第九中学
	三等奖

	段思成
	百家争鸣
	初中历史
	岳阳市弘毅新华中学
	三等奖

	吴应祥
	三峡
	初中语文
	屈原管理区屈原一中
	三等奖

	彭新菊
	Ellipsis
	高中英语
	岳阳市第十五中学
	三等奖

	湛晶
	（听赏）土耳其进行曲
	小学音乐
	汨罗市罗城学校
	三等奖

	钟丹
	伯牙鼓琴
	小学语文
	华容县实验小学
	三等奖

	江萍
	蹦蹦跳跳
	小学美术
	岳阳楼区花板桥小学
	三等奖

	邓炯
	土地资源
	初中地理
	岳阳市第六中学
	三等奖

	吴玖良
	人类面临的主要环境问题
	高中地理
	汨罗市第一中学
	三等奖

	胡春艳
	金色的草地
	小学语文
	临湘市成大实验学校
	三等奖

	王羽
	Cultural differences
	高中英语
	岳阳市第五中学
	三等奖

	谭朦
	I have a pen pal--A
	小学英语
	华容县实验小学
	三等奖

	赵碧荷
	My friends--A
	小学英语
	岳阳县黄沙街镇黄秀完小
	三等奖

	谢娟
	小蝌蚪
	小学美术
	云溪区路口镇长岭学校
	三等奖

	苏倩桃
	病毒
	初中生物
	平江县三阳乡三阳中学
	三等奖

	李慧
	气体摩尔体积
	高中化学
	岳阳市第十四中学
	三等奖

	陶瑜
	动物细胞融合与单体克隆抗体
	高中生物
	岳阳市第四中学
	三等奖

	谭杨林
	唱脸谱
	初中音乐
	平江县伍市镇栗山中学
	三等奖

	杨柳
	四季之美
	小学语文
	湘阴县新泉中心小学
	三等奖

	许琴
	欧洲西部
	初中地理
	岳阳县毛田镇中心学校
	三等奖

	潘聪伶
	风成地貌
	高中地理
	汨罗市第二中学
	三等奖

	余茉莉
	花钟
	小学语文
	平江县城关镇明德学校
	三等奖

	蔡未芳
	圆的面积
	小学数学
	华容县城关中心小学
	三等奖

	钟辉
	How many?--B
	小学英语
	华容县马鞍山实验学校
	三等奖

	李小开
	传接球技术与教学比赛
	小学体育与健康
	云溪区云溪小学
	三等奖

	罗青
	男生女生大不同
	小学心理健康教育
	平江县城关镇桂花学校
	三等奖

	何阳蕾
	实验活动酸、碱的化学性质
	初中化学
	华容县长工实验学校
	三等奖

	李正林
	功  功率
	初中物理
	平江县三阳乡三阳中学
	三等奖

	郑洪波
	平抛运动
	高中物理
	华容县第一中学
	三等奖

	吴聃
	少年闰土
	小学语文
	平江县城关镇新城学校
	三等奖

	郭雨隆
	人口与人种
	初中地理
	岳阳市第十八中学
	三等奖

	刘思瑶
	蜘蛛开店
	小学语文
	华容县马鞍山实验学校
	三等奖

	王芳
	鱼
	初中生物
	华容县三封寺镇三封中学
	三等奖

	李莎莎
	青春舞曲 踏浪
	初中音乐
	平江县城关镇桂花学校
	三等奖

	邓诗语
	桥
	小学语文
	华容县长工实验学校
	三等奖

	易海蓉
	妈妈睡了
	小学语文
	岳阳经济技术开发区北港小学
	三等奖

	许庆
	加法
	小学数学
	湘阴县城北学校
	三等奖

	胡俊芳
	What would you like?--C
	小学英语
	华容县城关中心小学
	三等奖

	吴启明
	化学式与化合价
	初中化学
	平江县三阳乡三阳中学
	三等奖

	石凌远
	归纳与整理
	高中化学
	平江县第七中学
	三等奖

	周帅
	自由落体运动
	高中物理
	岳阳市岳阳中学
	三等奖

	段娅
	乡下人家
	小学语文
	汨罗市实验小学
	三等奖

	李博群
	猴王出世
	小学语文
	岳阳县城南小学
	三等奖

	廖芬
	直线与平面平行的判定
	高中数学
	岳阳县第二中学
	三等奖

	李晓丹
	圆锥的体积
	小学数学
	临湘市第一完全小学
	三等奖

	姚小芹
	数学广角搭配（一）
	小学数学
	平江县城关镇新城学校
	三等奖

	袁洁婷
	My Schoolbag--C
	小学英语
	湘阴县城西镇南山学校
	三等奖

	邓力恒
	脚内侧踢球
	小学体育与健康
	华容县实验小学
	三等奖

	曾婷
	美术家眼中的自己
	高中美术
	华容县第一中学
	三等奖

	曹磊
	乐音的三个特征
	初中物理
	云溪区道仁矶镇中学
	三等奖

	徐进
	无机非金属材料的主角——硅
	高中化学
	岳阳市第十三中学
	三等奖

	李冰
	动量和动量定理
	高中物理
	平江县第一中学
	三等奖

	彭冰瑶
	视觉中的红屋顶
	初中美术
	平江县三阳乡浊水中学
	三等奖

	黄娟
	寒号鸟
	小学语文
	屈原管理区屈原小学
	三等奖

	古丽琴
	书戴嵩画牛
	小学语文
	岳阳市岳纸学校
	三等奖

	肖亦实
	离散型随机变量的分布列
	高中数学
	华容县第一中学
	三等奖

	谢小君
	认识几分之一
	小学数学
	岳阳市郡华学校
	三等奖

	刘芳
	数学广角——鸽巢问题
	小学数学
	华容县马鞍山实验学校
	三等奖

	陈雪芬
	What would you like?--A
	小学英语
	临湘市第二完全小学
	三等奖

	严继红
	祖先的摇篮
	小学语文
	岳阳市鹰山小学
	三等奖

	郭纯
	圆的周长
	小学数学
	华容县鲇鱼须镇宋家嘴中心小学
	三等奖

	李  畅
	圆的认识
	小学数学
	岳阳楼区岳阳楼小学
	三等奖

	刘双双
	画家笔下的色彩
	初中美术
	岳阳经济技术开发区通海路中学
	三等奖

	刘丽丽
	花钟
	小学语文
	云溪区云鹰小学
	三等奖

	张杰
	空间中直线与直线之间的位置关系
	高中数学
	汨罗市第一中学
	三等奖

	朱思皖
	克和千克
	小学数学
	岳阳县黄沙街镇中心小学
	三等奖

	龙婷
	接力跑与传接棒的方法
	小学体育与健康
	汨罗市罗城学校
	三等奖

	刘诗琦
	五彩树
	小学美术
	华容县城关中心小学
	三等奖

	方红
	一块奶酪
	小学语文
	临湘市第一完全小学
	三等奖

	李洪山
	函数的单调性
	高中数学
	汨罗市第一中学
	三等奖

	胡燕飞
	分类与整理
	小学数学
	平江县城关镇明德学校
	三等奖

	杨洁
	开国大典
	小学语文
	云溪区路口镇中心小学
	三等奖

	孙黎
	数学广角──集合
	小学数学
	岳阳县鹿角镇洞天观学校
	三等奖

	秦丽
	百分数的意义
	小学数学
	汨罗市正则学校
	三等奖

	钟凤阳
	认识时间
	小学数学
	平江县城关镇明德学校
	三等奖

	胡煜
	不退位减
	小学数学
	平江县童市镇童市小学
	三等奖

附件2

岳阳市2020年度“一师一优课、一课一名师”活动
优秀组织单位

岳阳楼区教育局
君山区教育局
湘阴县教育局
平江县教育局
云溪区教育体育局
临湘市教育体育局

岳阳市岳化三中
岳阳市第六中学
岳阳市第十三中学
岳阳市外国语学校
岳阳市第十八中学
岳阳市岳阳中学
岳阳市第九中学
岳阳市郡华高级中学
岳阳市第二中学
岳阳市岳化二小
 (
10
)